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Föreningen Songlines Vänner bildades den 23 mars 2020. Verksamheten Songlines
startade dock redan 2017. Då som ett Arvsfondsprojekt i syfte att välkomna nyanlända
unga till Sverige med musik. Då låg Songlines under 13 länsmusikorganisationer. Efter
projektslut valde Songlines engagerade ledare och deltagare att starta en ideell
intresseförening som dels kunde förvalta de kvarvarande medel som generöst donerats
till Songlines av Sting när artisten fick Polarpriset 2017,  men också för att arbeta vidare
med verksamheten i stort. 2022 finns Songlines främst kvar i Stockholm och i samarbete
med Mäster Olofsgården, Bromma Folkhögskola och JM International.  

BAKGRUND



Föreningen Songlines vänner är en ideell intresseförening som stödjer utvecklingen av Songlines lokalt, nationellt och internationellt. 

Syftet med Songlines är att utveckla metoder och förhållningssätt så att alla unga människor ska få möjlighet till en meningsfull och

trygg fritid med musik, kultur och rörelse. 

Föreningen ska också fungera som en tankesmedja för det demokratiska samhällets och inkluderingsarbetets ständiga utmaningar. 

Föreningens roll är att söka bidrag och att främja en positiv utveckling för Songlines nätverk och verksamhet. 
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VÄRDEGRUND



2023 har Songlines arbetat med och avslutat TIA, tidiga insatser för asylsökande. Projektet Sång, språk och studiebesök har fått bidrag
från Länsstyrelsen i Stockholm. Syftet har varit att välkomna nyalända vuxna och unga vuxna med musik. Mäster Olofsgården och
Bromma folkhögskola har varit samverkansparter och stått för lokaler och administration. Deltagarna har firat högtider, varit på
studiebesök i bland annat Storkyrkan och Nordiska muséet, övat språk genom sång och blivit bjudna på musikalen The One på Cirkus.
Under Stallet, världens musiks öppna scen, medverkade Songlines och TIA-deltagare med ett framträdande där bland andra ukrainska
artisten/deltagaren Victoriia Bobals sång spelades. Insatsen avslutades med ett musikläger på Mäster Olofsgården. Songlines har i övrigt
arbetat vidare med ordinarie verksamhet på måndagar då det spelas och sjungs på Mäster Olofsgården i Stockholm. Sensus är det
studieförbund vi har samarbetat med och 2023 har MO och Bromma folkhögskola bidragit med ledararvoden. Under en måndag fick
Songlines bland annat besök av Ethno Chile. Etnologen Emma Johansson har följt Songlines arbete och skrivit en intressant C-uppsats
(läs!) Under sommaren bjöd Svenska kyrkan in Songlines till ett interreligiöst läger i Kalmar. Syftet var att tillsammans utforska hur man
kan arbeta fredligt när religioner är inblandade. Kyrkan ska skicka en Arvsfondsansökan. Songlines har gästat integrationsprojektet Jalla
Create i Sörmland. Songlines har också medverkat vid två jobbmässor i samarbete med Stockholms stad. JMI-projektet Play it Loud
avslutades med ett event på Mäster Olofsgården. Nya och gamla deltagare delade med sig av erfarenheter och av projektet. I slutet av
året deltog Songlines med en ukrainsk sång på Mäster Olofsgårdens fjärde adventslucka.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE



RESULTAT & BALANS

Ekonomin är i balans

Verksamhetens största utgifter har varit löner. Länsstyrelsen i Stockholm,

Erasmusprojektet Play it Loud, Mäster Olofsgården, Bromma folkhögskola, Jalla

Create och Svenska kyrkan har bidragit till verksamheten i år. Vissa av aktiviteterna

gör vi genom studieförbundet Sensus som bland annat stöttar oss med Zoom för

våra digitala möten. Se separat bilaga.



ÖVRGRIPANDE MÅL

Songlines har överlevt många olika kriser: Att den regionala
musiken i Sveriges förening JM Sverige inte tog över,
pandimiåren, samverkansparter som lovat mycket men som
sedan inte visat sig hålla måttet. Ändå har Songlines överlevt
och det tack vare alla deltagare och ledare som kämpar för
att Songlines ska finnas kvar. 

2023 har engagemanget från styrelsen varit outstanding.
Det är också vårt övergripande mål att skapa delaktighet,
egenmakt och att göra Songlines tillsammans. Deltagare blir
ledare och uppmuntras att delta i styrelsearbetet. 

Om Songlines blir en kurs på Bromma folkhögskola kan vi
arbeta mer uppsökande och nå fler deltagare. I samarbete
med Internationella biblioteket kan vi också arbeta mer med
rim, rytm, text och språk.

AMBASSADÖRER

Föreningen har tidigare funderat på att knyta
kontakter med kulturarbetare/ambassadörer
som själva kan identifiera sig med
föreningens ideér och därför har intresse av
att stödja den på olika sätt. Detta är en tanke
som dryftats länge, liksom medlemskap. 

2024 kanske det finns möjlighet att skapa nya
mål och drömmar och att göra verklighet av
dem.

Reflektioner inför 2024

ORGANISAT ION

När året gick mot sitt slut var det oklart hur
framtiden skulle se ut, men 2024 kommer
Songlines att bli en folkhögskolekurs på
Bromma folkhögskola, vilket gläder oss
mycket. Songlines har också inlett ett
intressant samarbete med Internationella
biblioteket. 

Samarbetet med JM International har lett till
ytterligare ett Play it Loud-projekt som denna
gång utgår från Norge. Genom våra
samarbeten kan unga människor få chansen
att resa ut i världen. 

Boken kommer att släppa sitt förlag och
finnas på Bromma folkhögskola.
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Styrelse

Styrelsen har bestått av:

Ordförande
Helena Isaksson Baeck

Vice ordförande
Karin Hjertzell

Kassör
Eva-Maria, "Väffi" Väfors, 

med stöd av Elias Foghagen

Ledamöter
Cecilia Öhrwall, Anders Fors, 

Rashif Awar, Jenjen Eriksson, Javad
Jafari, Lesia Lesiv, Eray Temiz

Suppleanter
Olle Sjöström, Allan Skrobe, Julia

Westberg

Valberedning
Esbjörn Öhrwall, Elias Foghagen

Revisor
Lennart Dolk

Revisorsuppleant
Erik Ekberg



KONTAKT www.songlines.seHemsida
info@songlines.seE-post
070-2864200Telefon


